Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Удинский район

Администрация

Постановление

«  02 »  июля  2012 г. №_262____

р.п.Усть-Уда

О внесении изменений в постановление от 27.04.2010 г.

№ 169 «Об утверждении муниципальных правовых актов,

регулирующих вопросы предоставления и обнародования

 сведений о доходах и имуществе муниципальных служащих

 администрации района»

               Рассмотрев протест прокурора района  № 07-16а-2012  от 18.06.2012 г.,

в соответствии со статьей 22 Устава района,

                                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление от 27.04.2010 г. № 169 «Об утверждении муниципальных правовых актов, регулирующих вопросы предоставления и обнародования сведений о доходах и имуществе муниципальных служащих администрации района»,  исключив утвержденное указанным постановлением Приложение № 1  «Положение о порядке проверки достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими в Администрации районного муниципального образования «Усть-Удинский район» и иных органах местного самоуправления».
2. Соответственно, Приложение № 2, указанного постановления, считать Приложением № 1,  а Приложение № 3 считать Приложением № 2.
3. Пункт 1 постановления от 27.04.2010 г. № 169 изложить в следующей редакции:
«1.
Утвердить муниципальные правовые акты, регулирующие вопросы
предоставления и обнародования сведений и доходах и имуществе муниципальных
служащих администрации района (Приложения №№ 1, 2).

Глава администрации                                           В.М.Денисов